

# Nuori Kulttuuri MOVES 2017

## Alueelliset tanssikatselmukset ja valtakunnallinen tanssitapahtuma

### SÄÄNNÖT

MOVES on tarkoitettu kaikille 10-20 -vuotiaille tanssia harrastaville nuorille.

10-15 -vuotiaat ja 16-20 -vuotiaat esiintyvät omissa sarjoissaan. 1/3 ryhmän jäsenistä voi poiketa ikärajoituksesta.

Tapahtumiin voivat osallistua vähintään kolmen esiintyjän ryhmät.

Osallistua voi enintään 6 minuutin pituisella esityksellä.

Tanssilajit ovat nykytanssi, katutanssi, show- ja jazztanssi, kansantanssi ja muut etniset tanssilajit sekä baletti, missä muista lajeista poiketen hyväksytään soolo- ja pas de deux -esitykset.

Nuori Kulttuuri MOVES on tarkoitettu tanssin harrastajille ja tapahtumiin eivät voi osallistua tanssin ammatillisessa koulutuksessa (2. aste ja korkeakoulu) opiskelevat.

Alue ja valtakunnallisessa tapahtumassa sama ryhmä voi osallistua vain yhteen ryhmälajiin. 2/3 ryhmän jäsenistä tulee olla uusia, jotta ryhmä voidaan katsoa uudeksi kokoonpanoksi.

### Raati

Nuori Kulttuuri -tapahtumiin kuuluu vahva koulutuksellisuus ja kaikki ryhmät saavat esityksestään ammatillisraadin palautteen suullisesti ja kirjallisesti.

Raati valitsee aluetapahtumista edustajat valtakunnalliseen tapahtumaan Rovaniemelle 26.-28.5.2017.

Raati kiinnittää palautteessaan huomiota seuraaviin asioihin:

Tanssin ilon, palon ja innostuneisuuden näkyminen esiintymisessä

Vuorovaikutus tanssijoiden kesken sekä yleisön ja tanssijoiden välillä

Luovuus, persoonallisuus ja omien ideoiden näkyminen esityksessä

Tanssijoiden keholliset ja tanssilliset taidot (esim. rytmitaju ja monipuolinen kehon, liikemateriaalin sekä liikelaatujen hallinta)

Koreografinen rakenne

NUORI KULTTUURI



UNG KULTUR

ART MOVES

NUORIKULTTUURI

## **Aluetapahtumat**

Aluetapahtumiin ei ole osallistumismaksua ja niihin voivat kaikki ryhmät osallistua ilman esikarsintaa ilmoittautumalla.

Aluetapahtumia järjestetään eri puolella Suomea ja ne löytyvät osoitteesta [www.nuorikulttuuri.fi/tapahtumat](http://www.nuorikulttuuri.fi/tapahtumat)

Aluetapahtumat järjestetään 1.2-10.4.2017 välisenä aikana.

## **Aluetapahtumasta valtakunnalliseen**

Aluetapahtumien raadit valitsevat edustajat valtakunnalliseen tapahtumaan.

Aluetapahtumista jatkoon valitut ryhmät ilmoittautuvat itse valtakunnalliseen tapahtumaan Rovaniemelle viimeistään 12.4.2017 sähköisen ilmoittautumisjärjestelmän kautta.

Valtakunnallisen tapahtuman osallistumismaksu on 35e/osallistuja ja enintään 350e/ryhmä.

Osallistumismaksu pitää sisällään avajaiset, esiintymisen, raadin suullisen ja kirjallisen palautteen, työpajat, mahdollisuuden päästä katsomaan muiden esityksiä, päätösjuhlan, Teosto/Gramex -korvaukset, tapaturmavakuutuksen sekä kaikki oheistapahtumat (iltajuhlat, open stage -esiintymismahdollisuuden, muu oheisohjelma).

Päätösjuhlissa jaetaan raadin valitsemille ryhmille stipendejä, mitkä on tarkoitettu harrastuksen tukemiseen.

Ruoka- ja majoituspaketit maksetaan osallistumismaksun lisäksi erikseen.

## **Lisätietoja:**

[www.nuorikulttuuri.fi/moves](http://www.nuorikulttuuri.fi/moves)

[www.nuorikulttuuri.fi/tapahtumat](http://www.nuorikulttuuri.fi/tapahtumat)

<https://www.facebook.com/Nuori-Kulttuuri-203432472024/>

NUORI KULTTUURI



UNG KULTUR

**ART MOVES**

NUORIKULTTUURI